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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 23 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
05/08/2017 - 11:08 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 58.92 685 A
50m: 28.28 28.28 100m: 58.92 30.64

2. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.29 639 A
50m: 29.96 29.96 100m: 1:00.29 30.33

3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.12 613 A
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.12 31.30

4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.18 611 A
50m: 30.15 30.15 100m: 1:01.18 31.03

5. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.36 606 B
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.36 31.41

6. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:01.66 597 B
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.66 31.84

7. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.33 551 B
50m: 32.09 32.09 100m: 1:03.33 31.24

8. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:03.61 544 B
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.61 33.30

9. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:04.71 517 B
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.71 33.84

10. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 1:04.78 515 B
50m: 31.82 31.82 100m: 1:04.78 32.96

11. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.82 514 B
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.82 33.58

12. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.36 501 R
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.36 33.61

13. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:05.55 497 R
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.55 33.64

14. MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.86 490
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.86 34.24

15. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:06.16 483
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.16 34.35

16. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:06.21 482
50m: 32.21 32.21 100m: 1:06.21 34.00

17. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.52 476
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.52 34.52

18. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.34 458
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.34 34.81

19. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.84 448
50m: 33.29 33.29 100m: 1:07.84 34.55

20. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.82 429
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.82 35.56

21. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK,,Valis"Valjevo 1:08.87 428
50m: 33.39 33.39 100m: 1:08.87 35.48
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 23, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

22. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:09.14 423
50m: 34.00 34.00 100m: 1:09.14 35.14

23. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.21 404
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.21 36.16

24. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.32 402
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.32 36.22

25. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.72 396
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.72 36.41

26. VESKOV, Dejan 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:11.87 377
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.87 37.99

27. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:12.48 368
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.48 37.72

28. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.95 295
50m: 38.45 38.45 100m: 1:17.95 39.50

Otvoreno

1. CELIC, Vuk 96 Vojvodina N.Sad 58.56 697 A
50m: 28.53 28.53 100m: 58.56 30.03

2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 58.92 685 A
50m: 28.28 28.28 100m: 58.92 30.64

3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 59.89 652 A
50m: 29.05 29.05 100m: 59.89 30.84

4. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.98 649 A
50m: 29.64 29.64 100m: 59.98 30.34

5. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.29 639 A
50m: 29.96 29.96 100m: 1:00.29 30.33

6. SEKULOVIC, Sekul 97 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:00.34 637 A
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.34 31.52

7. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.12 613 A
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.12 31.30

8. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.18 611 A
50m: 30.15 30.15 100m: 1:01.18 31.03

9. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.36 606 B
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.36 31.41

10. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:01.66 597 B
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.66 31.84

11. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.33 551 B
50m: 32.09 32.09 100m: 1:03.33 31.24

12. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:03.61 544 B
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.61 33.30

13. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina Beograd 1:04.24 528 B
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.24 33.31

14. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:04.71 517 B
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.71 33.84
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 23, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

15. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 1:04.78 515 B
50m: 31.82 31.82 100m: 1:04.78 32.96

16. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.82 514 B
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.82 33.58

17. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.36 501 R
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.36 33.61

18. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:05.55 497 R
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.55 33.64

19. MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.86 490
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.86 34.24

20. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:06.16 483
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.16 34.35

21. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:06.21 482
50m: 32.21 32.21 100m: 1:06.21 34.00

22. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.52 476
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.52 34.52

23. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.34 458
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.34 34.81

24. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:07.77 450
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.77 34.69

25. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.84 448
50m: 33.29 33.29 100m: 1:07.84 34.55

26. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.72 431
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.72 35.79

27. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.82 429
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.82 35.56

28. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK,,Valis"Valjevo 1:08.87 428
50m: 33.39 33.39 100m: 1:08.87 35.48

29. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:09.14 423
50m: 34.00 34.00 100m: 1:09.14 35.14

30. DJURDJEVIC, Mladen 98 PK Obilic 1:10.04 407
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.04 36.52

31. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.21 404
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.21 36.16

32. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.32 402
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.32 36.22

33. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.72 396
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.72 36.41

34. VESKOV, Dejan 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:11.87 377
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.87 37.99

35. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:12.48 368
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.48 37.72

36. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:16.88 308
50m: 37.80 37.80 100m: 1:16.88 39.08

37. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.95 295
50m: 38.45 38.45 100m: 1:17.95 39.50
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 23, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

38. DASKOVIC, Ognjen 03 PK,,Valis"Valjevo 1:20.32 270
50m: 40.18 40.18 100m: 1:20.32 40.14

39. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:25.57 223
50m: 42.02 42.02 100m: 1:25.57 43.55

40. PANOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.76 207
50m: 42.30 42.30 100m: 1:27.76 45.46

41. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:44.25 123
50m: 49.69 49.69 100m: 1:44.25 54.56
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